PORTARIA N.º 014/2017, de 10 de janeiro de 2017.

Designa Pregoeiro e equipe de apoio do município de Novo Xingu / RS.

JAIME EDSSON MARTINI,  Prefeito Municipal de Novo Xingu, no
uso das atribuições legais que me são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e de acordo com o
disposto na Lei Federal n° 10.520/2002 e no Decreto Municipal n° 014/2007,

RESOLVE:

Art. 1º  - Designar, como Pregoeiro, o Sr.  IVOMAR WAHLBRINCH
(Fiscal), para atuar nos processos licitatórios da modalidade Pregão.

Art. 2º - Fica igualmente designada a Comissão de Apoio do Pregoeiro, a
qual é composta pelos seguintes Servidores: ÉLIO JAUER (Tesoureiro); RUTHE PAULA SECHINI
MAHLER  (Agente  Administrativo);  MAICON  MARTINELLI  DURANTE  (Fiscal);  e  VANUSA
ZATTI FERRARI (Auxiliar de Contabilidade).

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU - RS,
em 10 de janeiro de 2017.

JAIME EDSSON MARTINI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

RUTHE PAULA SECHINI MAHLER
            Agente Administrativo

	JAIME EDSSON MARTINI